
Datum:23.11.2021

Čas:09:48:31

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

5512 2322 0325 151 200,00 22 400,00 173 600,00
zapojení přijaté pojistné náhrady ECUD 

5221006628

5512 2324 0325 0,00 20 994,00 20 994,00 zapojení příjmu - přeplatku za plyn

151 200,00 43 394,00 194 594,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

4116 103133063 0304 30 0,00 163 828,81 163 828,81
průtoková dotace MŠMT pro ZŠ Gutha 

Jarkovského - Rovný přístup ke vzdělávání..

4116 103533063 0304 30 0,00 928 363,19 928 363,19
průtoková dotace MŠMT pro ZŠ Gutha 

Jarkovského - rovný přístup ke vzdělávání

4116 14137 0352 40 246 240,00 93 630,00 339 870,00 dotace na úhradu nákladů na azylová zařízení

4116 104113013 8323 8 100,00 2 700,00 10 800,00 dotace ÚP - plat strážníka MP za 9/2021

4116 104513013 8323 45 900,00 15 300,00 61 200,00 dotace ÚP na plat strážníka MP za 9/2021

300 240,00 1 203 822,00 1 504 062,00

451 440,00 1 247 216,00 1 698 656,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3113 5336 103133063 0304 30 0,00 163 828,81 163 828,81
průtoková dotace MŠMT pro ZŠ Gutha 

Jarkovského - rovný přístup ke vzdělávání

3113 5336 103533063 0304 30 0,00 928 363,19 928 363,19
průtoková dotace MŠMT pro ZŠ Gutha 

Jarkovského - rovný přístup ke vzdělávání

3419 5222 0601 30 6 500,00 -6 500,00 0,00
převod prostředků za účelem zařazení výdajů z 

grantů DS 11/2021 a DS 14/2021

3421 5221 0601 30 6 500,00 7 200,00 13 700,00 DS 11/2021

3421 5222 0601 30 65 500,00 -4 000,00 61 500,00
převod prostředků za účelem zařazení výdajů z 

grantů

3429 5222 0601 30 0,00 3 300,00 3 300,00 DS 14/2021

3639 5169 0003 40 394 085,00 57 000,00 451 085,00
doplnění rozpočtu na revize

navýšení prostředků na revize

3639 5171 40 966 000,00 -60 000,00 906 000,00
zbývající prostředky SMM - opravy - přesun do 

odpa 6171 na nákup židlí

3722 5169 14137 0352 40 246 240,00 93 630,00 339 870,00
zapojení dotace na úhradu nákladů na azylová 

zařízení

5213 5137 11 0,00 15 000,00 15 000,00
řešení mimořádných události - nákup plničky 

povodňových pytlů

5213 5139 11 60 000,00 30 000,00 90 000,00
materiál na řešení mimořádných opatření - 

povodňové pytle

5213 5903 11 360 000,00 -120 000,00 240 000,00 použití rezervy na krizová opatření

5311 5011 104113013 8323 6 054,00 2 018,00 8 072,00 dotace ÚP na plat strážníka MP za 9/2021

5311 5011 104513013 8323 34 305,00 11 435,00 45 740,00 dotace ÚP na plat strážníka MP za 9/2021

5311 5031 104113013 8323 1 500,00 500,00 2 000,00 dotace ÚP na plat strážníka MP za 9/2021

5311 5031 104513013 8323 8 508,00 2 836,00 11 344,00 dotace ÚP na plat strážníka MP za 9/2021

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Rozpočtové změny

Číslo usnesení : RM 23/2021Rozpočtové opatření číslo : 27
Evidenční číslo rozpočtového opatření :

Schváleno dne : 22.11.2021

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : RO č. 27

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

PŘÍJMY

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

Běžné výdaje

VÝDAJE



5311 5032 104113013 8323 546,00 182,00 728,00 dotace ÚP na plat strážníka MP za 9/2021

5311 5032 104513011 8323 0,00 1 029,00 1 029,00 dotace ÚP na plat strážníka MP za 9/2021

5512 5132 0325 6 700,00 6 500,00 13 200,00
navýšení výdajové části rozpočtu JSDH - ze 

zapojené pojistné náhrady

5512 5133 0325 4 000,00 4 850,00 8 850,00
navýšení výdajové části rozpočtu JSDH - zapojení 

pojistné náhrady

5512 5137 0325 77 890,00 2 200,00 80 090,00
navýšení výdajové části rozpočtu JSDH - zapojení 

pojistné náhrady

5512 5139 0325 101 007,00 8 850,00 109 857,00
navýšení výdajové části rozpočtu JSDH - zapojení 

pojistné náhrady

5512 5153 0325 65 000,00 5 000,00 70 000,00
administrativní služby v souvislosti s pořízením 

DA VW Crafter

5512 5169 0325 81 000,00 15 994,00 96 994,00
administrativní služby v souvislosti s pořázením 

DA VW Crafter

6171 5137 40 0,00 60 000,00 60 000,00 SMM - nákup židlí obřadní síň

2 491 335,00 1 229 216,00 3 720 551,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

3231 6121 0308 40 60 000,00 -29 000,00 31 000,00
nedočerpané prostředky z akce odhlučnění 

učebny ZUŠ

5213 6123 11 0,00 75 000,00 75 000,00 řešení mimořádných událostí - nákup raftu

5311 6121 0323 40 80 000,00 -28 000,00 52 000,00
převod nedočerpaných prostředků z investiční 

akce -adaptace vstupu-vchodové dveře MP

140 000,00 18 000,00 158 000,00

2 631 335,00 1 247 216,00 3 878 551,00

Celkem za Běžné výdaje

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje


		2021-11-25T07:19:41+0100




